
第 2 回愛媛小児しまなみセミナー ご案内 

  
拝啓 時下益々御清栄のこととお慶び申し上げます。 

このたび、「しょうにかんせんしょう、まなんで、なんでも、みれる」をコン

セプトに第 2 回愛媛小児しまなみセミナーを下記の通り開催させていただきた

く、ご案内申し上げます。 

本セミナーでは、一般演題、特別講演の構成で開催させていただきます。 

  
  
              記 

  
1. 日時 平成 31 年 7 月 27 日（土）14 時～17 時 

  
2. 場所 愛媛大学医学部第 2 ゼミナール室 

  
3. 一般演題およびショートレクチャー（4～6 演題程度） 14 時～16 時 

（1）募集期限 平成 31 年 6 月 28 日（金）締め切り（延長はございません） 

（2）申し込み先 

 愛媛大学医学部小児科 越智史博宛 

 〒791-0295 東温市志津川 愛媛大学医学部小児科 

 TEL:089-960-5320 Fax：089-960-5941 
E-mail: fmochi2000（あっとまーく）yahoo.co.jp  

＊あっとまーくを@に変換してください 

（3）申し込みはタイトル、演者名（共同演者を含む）、所属をご提出くださ

い。 

（4）演題発表をされる先生は 7 月 20 日（金）までにスライドファイルをメー

ルにてお送りください。 

発表の際には Power point 2016（Windows 10）をご用意しております。

Mac を使用される際にはご自身の PC、プロジェクターに接続するケーブルコ

ネクタをご持参ください。 

◎送付先 愛媛大学医学部小児科 越智史博宛 

 〒791-0295 東温市志津川 愛媛大学医学部小児科 

 E-mail: fmochi2000（あっとまーく）yahoo.co.jp  
＊あっとまーくを@に変換してください 

（5）発表時間は 10 分、討論は 5 分の予定です。 

  



  
4. 特別講演 16 時～17 時 

 兵庫県立尼崎総合医療センター 感染症内科/小児科 伊藤雄介先生 

タイトル『ルーチンを見直す 〜こどもに優しい小児感染症診療の断捨離〜』 

  
 座長 田内久道先生（愛媛大学医学部付属病院感染制御部） 

  
  
5. 懇親会（松山市内で予定）18 時 30 分～ 

 懇親会に参加される先生方は下記までご連絡ください。会場予約・準備のた

め、7 月 20 日（金）までにご連絡ください。 

愛媛大学医学部小児科 越智史博宛 

 〒791-0295 東温市志津川 愛媛大学医学部小児科 

E-mail: fmochi2000（あっとまーく）yahoo.co.jp  
＊あっとまーくを@に変換してください 

 TEL: 089-960-5320 
  
  

平成 31 年 5 月 13 日 

 愛媛大学医学部付属病院小児科 越智史博 

 


